АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРЛОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.10.2024    № 575   п. Орловский

О внесении изменений в
постановление Администрации
Орловского района от 31.12.2015 №
1112

В соответствии со статьей 1701 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, в целях обеспечения долгосрочного бюджетного планирования
в Орловском районе, Администрация Орловского района  постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Орловского района

от 31.12.2015 № 1112 «Об утверждении Правил разработки и утверждения
бюджетного прогноза Орловского района на долгосрочный период»
изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заведующего финансовым отделом Администрации Орловского района
Лячину Е.А.

Глава Администрации
Орловского района                                                                  Ю.В. Харенко

Управляющий делами
Администрации Орловского района    З.Н. Дегтярева

2

Приложение
к постановлению
Администрации

Орловского района
от 28.10.2024 № 575

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Орловского района

от 31.12.2015 № 1112 «Об утверждении
Правил разработки и утверждения бюджетного прогноза

Орловского района на долгосрочный период»

1. Абзац четвертый раздела 3 приложения после слов «финансового
обеспечения» дополнить словами «национальных проектов, реализуемых
на территории Орловского района, и».

2. Приложение к Правилам разработки и утверждения бюджетного
прогноза Орловского района на долгосрочный период изложить в редакции:

3

«Приложение
к Правилам разработки

и утверждения бюджетного
прогноза Орловского района

на долгосрочный период

Бюджетный прогноз Орловского района на период _________

1. Основные параметры варианта долгосрочного прогноза, а также иных показателей социально-экономического
развития Орловского района, определенных в качестве базовых для целей долгосрочного бюджетного планирования

№
п/п

Основные показатели Единица
измерения

Год периода прогнозирования
N N+1 N+2 N+3 N+4 … N+Х

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. …

2. Прогноз основных характеристик бюджета Орловского района

(тыс. рублей)

№
п/п

Наименование показателя Год периода прогнозирования
N N+1 N+2 N+3 N+4 … N+Х

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Показатели консолидированного бюджета Орловского района

1. Доходы, в том числе:
1.1. налоговые и неналоговые доходы
1.2. безвозмездные поступления
2. Расходы
3. Дефицит/профицит

4

4

1 2 3 4 5 6 7 8 9
4. Источники финансирования дефицита бюджета

Показатели бюджета Орловского района
1. Доходы, в том числе:

1.1. налоговые и неналоговые доходы
1.2. безвозмездные поступления
2. Расходы
3. Дефицит/профицит
4. Источники финансирования дефицита бюджета
5. Муниципальный долг Орловского района

2.1. Показатели финансового обеспечения муниципальных программ Орловского района

(тыс. рублей)

Расходы на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ Орловского района
№
п/п

Наименование муниципальной программы
Орловского района

Год периода прогнозирования
N N+1 N+2 N+3 N+4 … N+Х

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. …

Итого

2.2. Показатели финансового обеспечения
национальных проектов, реализуемых на территории Орловского района

(тыс. рублей)

Расходы на финансовое обеспечение национальных проектов, реализуемых на территории Орловского района
№ Наименование национального проекта Год периода прогнозирования

5

5

п/п N N+1 N+2 N+3 N+4 … N+Х

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. …

Итого

2.3 Основные подходы к формированию бюджетной политики
Орловского района на период ____________

________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________

Примечания.
1. Показатели финансового обеспечения национальных проектов, реализуемых на территории Орловского района,

и муниципальных программ Орловского района заполняются на период их действия.
2. Используемое сокращение:
N – обозначение года периода прогнозирования.».

Управляющий делами
Администрации Орловского района                                                                                            З.Н. Дегтярева